
Muž bez tíže
Z chlapce vychovávaného v ústraní, který popírá gravitaci, vyrůstá 
neobyčejný člověk.

Foyer_______________
5-15 Rozhovor s Jaroslavou 
Obemarierovou к jejím 75. naro
zeninám
České nezávislé filmy 
Informace o připravovaných 
českých filmech 
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí v 
zahraničí0 filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás 
(zatím) minulo * návštěvnost 
kin

Nové filmy na VOD
17-4.6 Recenze filmů Jako 
v bavlnce - Boss Level - The Map 
of Perfect Tiny Things - Stráž - 
Dobrodružství Hedi a Koksáka - 
Poslední Paradiso - Léto v Kreuz- 
bergu - O nekonečnu - Tom 
a Jerry - Judas and the Black 
Messiah a další

Bonus
47Talent na obzoru: Veronika

Bonell
48-49 Filmování s covidem -
pandemie komplikuje natáčení 
zejména rozsáhlých projektů 
50-51 Nevidí, ale nejsou 
bezbranní - filmy o těch, pro 
které chybějící zrak neznamená 
handicap
52-53 Hollywood ve zbrani -
slavní herci, kteří za války 
oblékli uniformu 
54-55 Portrét: Ryan O' Neal- 
osmdesátníkem se stává hvězda 
kultovního filmu Love Story 
56-57 Filmy o dracích-draci 
jsou nebezpeční, ale diváky 
uchvacují už řadu let 
58-60 Ve jménu Božím- 
snímky mapující prohřešky 
katolické církve od čarodějnictví 
po pedofilii

Žurnál
61 Uvidíme?-Zone414 
62-63 Archiv: Horizont 
události
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu

66-67 Kino pro uši: Něco se 
děje
68-69 Filmový zeměpis: Itálie 
70-71 Kult: Nakládačka 
72-75 Best of: Co nás zatím 
minulo - extra
76-77 Světočimadokumenta-
ristů: Chris Marker
78-81 Legenda: Julia Roberts
82 Zhrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Ulrich 
Seidl
84 Popel a démant: Milena 
Dvorská
85 Srdeční záležitost: Příběh 
z Filadelfie

Salon
86 DVD: Počítání oveček 
89 DVD recenze 
88-95 Televizní seriály-
WandaVision, Medvědín, Evropské 
kmeny, Žáci Midasovi, The Boys,
El Cid, Jak na., s Johnem Wilsonem, 
Byl by to hřích
96 Soundtracky-Newsofthe 
World, The Devili All the Time
98 Soutěž


